
i4 *01* :о;з7 r J

1/2013
4x hornické 
peklo 
v Čechách
Jen tato čtyři
důlní neštěstí
po sobě 
zanechají přes
500 vdov
a téměř
1600 sirotků!

24Unikne nejrychlejší 
muž planety 
ze chřtánu 
pravěkých dinosaurů?

Představte si běžecký 
závod, při kterém se 

do bloků postaví spolu 
s nejrychlejším mužem planety 

— také

pravěká 
monstra.
Kdo vyhraje? 
EPOCHA 
pouští 
stopky 
a čeká 
na vítěze!

?

^ bychsi p. Muchovi
chtěl přečíst hudebnív Epoše? írent

Německá
Evropa: 49V
Vítejte v Praze 
na Letišti 
Adolfa 
Hitlera 
Měla třetí

Zajímá mě téma 
mimozemských 

civilizací-z toho 
vědeckého pohledu. 

Nemyslím si,

rise sanci 
vyhrát 
2. světovou 
válku?
EPOCHA je na stopě třem 
možným scénářům, co by se 
stalo, kdyby ano!

37Vesmírná 
chumelenice:
Na horké Venuši

může sněžit!
Až do
nedávné doby 

měli vědci
druhou planetu sluneční 

soustavy
za extrémně 
horkou.
Nejnovější 
objev je
ale vyvádí 
z omylu.

Skandály
britské
královské
rodiny

Chcete vědět, kdo je 
z britské královské 
rodiny největší průšvihář? 
A co neuhlídal manžel 
samotné královny?

Prahnete po novinkách $ 
z celého světa? Chcete ^
se dočíst více o článcích .
v EPOŠE? Neho se podívat Llke 
na netradiční videa?

43Chcete být šťastní?
Uklízejte, jezte hovězí 
a jezděte metrem!
Nová studie ukazuje, že kdo nejí červené maso, 
dvakrát zvyšuje riziko, že propadne depresi.

Časopis EPOCHA 
je na Facebooku!
IStačí jen kliknout na: 

www.lacebook.com/CasopisEpocha I
Už máme více než 2000 fanoušků.

PŘIDEJTE SE I VY!

Na hřbitově pro 
letadla odpočívá 
4200 strojů!
Asi pětina strojů
na arizonské základně
AMARC se dočká opravy, 
zbytek se recykluje!

STALE RUBRIKY: ■ SOUROZENCI NA CESTĚ 
К ÚSPĚCHU m EPOCHA REPORT ■ FENOMÉNY 

EPOCHY и MÁTE SLOVO ■ EPOCHÁLNÍ MIX ■ KŘÍŽEM 
KRÁŽEM ■ SERIÁL: UTAJENÉ ŽIVOTY VELIKÁNŮ 

STAROVĚKU, 4. DÍL: CICERO

http://www.lacebook.com/CasopisEpocha

